
       Druk nr 213 
Uchwała Nr 253/2011 

Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 21.12.2011r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004r.            
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.                     
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W ust. 1 § 7 załącznika do uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004r.                       
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu zmienionej 
uchwałą Nr 855/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 lipca 2006r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu oraz uchwałą Nr 167/2007 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 17 maja 2004r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Radomiu, wprowadza się następującą zmianę: 
 
w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

 
„g/ ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.” 

 
 
 

§ 2 
  
  
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2012r. 
  
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Dariusz Wójcik 

 


